Secretários Municipais do Município de Conencidor  Levy  Gasparian para a  
Legisiatura 2025/2028 serão fixados nos termos de:.;ta 

Art.  2° - 0 Prefeito Munícipe i 	 mensal no valor de 
P$ 19 740,00 (dezenove mil, setecentos e ouareoaare  

Art..  30  - O Vice-Prefeito recebeïa asioio mensal no valor de R$ 
9,870,00 (nove mil, oitocentos e setenta reais). 

4° - O Secretario Municipo 	: 	a.a.osdic mensal no valor 
de R$ 9.870,00 (nove mil, oitocentos e sete  fl  i- eoo 

5° - O substituto legal  qua 	 assumir a Chefia 
do Poder Executivo nos impedimentos 	 Prefeito Municipal fará 
ius ao recebimento do valor do subsidio do Prefeito.